ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«13» ноября 2023 года

	№ 95/878

г. Темрюк

Об исключении из резерва составов участковых комиссий
Темрюкского района Краснодарского края
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктов «а», «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Темрюкского района Краснодарского края лиц, согласно прилагаемым спискам (приложение).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

        Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  И.А.Черникова
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

от 13.11.2023 г. №95/878
Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

Темрюкское городское поседение поселение Темрюкского района

Краснодарский край
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Ковязина Юлия Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Кожушкина Алексина Владимировна
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

УИК № 49-25, УИК №49-26
(Ахтанизовское сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	3.
	Гейко Олеся Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

УИК № 49-27, УИК №49-28, УИК №49-29

(Сенное сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	4.
	Кандауров Юрий Игоревич
	Темрюкское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

PAGE